
Lapas 1 iš 2 81101566-20241024120420194

Telia Lietuva, AB
Kodas 1212 15434
PVM mokėtojo kodas LT212154314
Saltoniškių g. 7A, 03501 Vilnius
Tel. (0 5) 262 1511, e. p. info@telia.lt
www.telia.lt

Elektrėnų socialinės globos namai Mokėtojo kodas: D71431
TAIKOS G. 13
ELEKTRĖNŲ SAV.

Akcijos užsakymas

Mielas Kliente,
Jums pageidaujant įjungiame akciją „Nuolaida mokėjimo planui Verslas Start“  24  mėn. 

šiems abonentams:
61284259.

Ši akcija suteikia Jums 0,60 Eur/mėn. nuolaidą standartiniam mėnesiniam mokesčiui mokėjimo plano „VERSLAS Start 250 MB". Minimali Jūsų mėnesio įmoka yra 
3,40 Eur/mėn.

Detalios akcijos V2011VS253 sąlygos:
1. Suteikiamos plano naudos galios visą akcijos galiojimo laikotarpį (24 mėn. nuo šio dokumento pasirašymo dienos):
1.1. Mokėjimo plano „VERSLAS Start 250 MB" mėnesiniam mokesčiui (4,00 Eur/mėn.) suteikiama 0,60 Eur/mėn. nuolaida. Pritaikius nuolaidą, mokėjimo plano 
„VERSLAS Start 250 MB“ mokestis yra 3,40 Eur/mėn.

2. Jūsų įsipareigojimai:
2.1. Minimalus naudojimosi paslaugomis laikotarpis: 24 mėn.
2.2. Jei įsipareigojote naudotis paslaugomis nurodytą laikotarpį ir paslaugų teikimas nesant „Telia“ kaltės bus nutrauktas anksčiau nei pasibaigia minimalus 
naudojimosi paslaugomis laikotarpis, įsipareigojate sumokėti šiuo laikotarpiu suteiktas nuolaidas.
2.3. Akcijos aktyvavimo metu Jums yra taikomas vienkartinis sutarties administravimo mokestis - 1,50 Eur kiekvienam abonentui, kuris pasinaudoja nurodyta akcija 
nuolaida. Mokestis yra įtraukiamas į pirmąją sąskaitą už paslaugas.

3. Kita svarbi informacija:
3.1. Pasirinkdamas „VERSLAS Start" planą klientas sutinka, jog „VERSLAS Start" mokėjimo planams ir papildomai pasirenkamiems duomenų perdavimo planams 
visą plano galiojimo laikotarpį būtų taikoma alternatyvi kainodara tarptinklinio ryšio paslaugoms ES/EEE šalyse, kuri nurodyta žemiau:

- Skambučiai iš ES/EEE į ES/EEE šalis -0,0174 Eur/min. + minutės į visus Lietuvos tinklus tarifas Lietuvoje pagal galiojančio turimo plano sąlygas;
- Gaunami skambučiai esant ES/EEE šalyje - 0,0094 Eur/min.;
- SMS siuntimo kaina - 0,00 Eur/SMS + SMS į visus Lietuvos tinklus tarifas Lietuvoje pagal galiojančio turimo plano sąlygas;
- Mobiliųjų duomenų perdavimas - 0,005859 Eur/MB.

Klientas bet kuriuo metu turi teisę užsakyti (informuodamas skambučiu ar el. laišku) plano keitimą į viešai skelbiamus mokėjimo planus, kurie užtikrina vienodas 
paslaugų teikimo kainas/sąlygas Lietuvoje ir Europos Sąjungoje/Europos Ekonominėje Erdvėje.
3.2. Visos akcijos sąlygose nurodytos kainos – be PVM (jei nenurodyta kitaip).
3.3. Suteikiamos naudos išvardintos 1 punkte, galios tik su mokėjimo planu „VERSLAS Start“ ir 250 MB duomenų planu.
3.4. Aukščiau nurodytų kainų pakeitimu nelaikomas KLIENTUI išrašomos sąskaitos galutinės sumos pasikeitimas, atsirandantis dėl įstatymais ar tarptautinės teisės 
aktais nustatytų mokesčių tarifų padidinimo.
3.5. Pasibaigus akcijos suteiktų naudų galiojimo laikui, bus taikomi standartiniai duomenų plano mėnesiniai mokesčiai.
3.6. Klientas įsipareigoja naudotis paslaugomis laikantis mobiliojo kalbinio ryšio ir mobiliojo interneto paslaugų teikimo verslo klientams taisyklių, viešai skelbiamų 
čia: https://www.telia.lt/verslui/paslaugu-teikimo-taisykles-ir-sutartys 

4. Kiti susitarimai:
4.1. Klientui, vėluojančiam atsiskaityti už suteiktas paslaugas daugiau nei 7 kalendorines dienas, taikomas 15,00 Eur be PVM skolos administravimo mokestis. 
Mokestis netaikomas klientams, kurie įsiskolina pirmą kartą per paskutinius 12 mėnesių. 
Klientui, kuriam dėl skolos apribojamas paslaugų teikimas, taikomas paslaugų atnaujinimo mokestis 15,00 Eur be PVM.
4.2. Pagal akciją suteikiamos nuolaidos / naudos / taikomi mėnesiniai akcijos mokesčiai yra perskaičiuojami proporcingai tiek dienų, kiek tą mėnesį Jums galiojo 
akcijos sąlygos, skaičiui.
4.3. Šios nuostatos (4.1 ir 4.2 punktai) galioja neterminuotai, neatsižvelgiant į tai, kad baigsis aukščiau nurodytos akcijos galiojimo terminas.
4.4. Ši akcija užsakoma prie jūsų galiojančios Sutarties dėl viešojo judriojo telefono ryšio ir mobiliojo interneto paslaugų teikimo verslo klientams.
 
PRIEDAS: mėnesinių mokesčių ir nuolaidų atvaizdavimas sąskaitoje

Mėnesio įmoka su nuolaidomis:

- Plano VERSLAS Start mokestis 4,00 EUR/mėn.

- Akcijos nuolaida: 0,60 Eur/mėn. 



Lapas 2 iš 2 81101566-20241024120420194

- Duomenų plano 250 MB mokestis: 0,00 EUR/mėn. 

Mokesčiai už čia neįvardintų papildomų paslaugų naudojimą bus skaičiuojami virš minimalios mėnesio įmokos.

  

Data: 2024-10-24

Pasirašykite, jei susipažinote ir sutinkate su visa pateikta informacija.

„Telia“ atstovo rekvizitai:
Telia atstovas: Gintarė Šuškaitė
Telia atstovo kodas: OM10021490

KLIENTAS

Vardas, Pavardė

Parašas, data

Pareigos jei klientas yra įmonė


